
令和２年２月２７日	

お客様各位	

浜松バル実行委員会	

	

「浜松バル第 20 回ほろ酔い祭り」中止のお知らせ 

	

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。	

平素は当実行委員会事業につきまして、格別なるご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあ

げます。	

	 さて、３月３日（火）～５日（木）に開催を予定しておりました「浜松バル	 第２０回ほろ

酔い祭り」ですが、本日開催した実行委員会において、感染症対策に対し検討した結果、苦渋

の決断ではありますが、今回の開催を中止することに決定いたしました。	

	 なお、お客様に購入いただいたチケットの返金も下記の通り行う予定ですので、お忙しいと

ころ恐れ入りますが、ご確認くださいますようお願いいたします。	

今回は苦渋の決断となりましたが、次回以降は浜松バルをより良いものにしていきたいと思

っておりますのでご理解くださいますようお願い申しあげます。	 	 	 	 敬具	

	

記	

前売券返金方法 

【販売店（まちなか店舗・セブンイレブン・谷島屋）で購入された方】	

	 Ａｎｙで返金を行います。恐れ入りますが、購入されたチケットをお持ちください。	

	 誠に申し訳ございませんが、４月３０日（木）までにお越しくださいますようお願い申しあ

げます。（Ａｎｙの場所は、前売券裏面記載の地図にてご確認ください。）	

	 ※お手持ちの前売券は今年の夏に開催予定の「浜松バルほろ酔い祭り」の前売券としても利

用できます。	

	 返金場所（Ａｎｙ）の詳細	

	 	 住	 	 所：浜松市中区千歳町９１－１	 	 	 	 	 営業時間：９：００～２１：００	

電話番号：０５３－４５９－４３２０	 	 	 	 	 定	休	日：年末年始	

	

【ウェブ（PassMarket）で購入された方】	

	 ・クレジットカードで決済された方	

実行委員会側で取り消しを行い、決済いただいたクレジットカードに返金作業を行う予定

です。	

・コンビニ払いで決済された方	

	 	 返金方法については、ご購入時に入力いただいたメールアドレスにメッセージをお送りい

たしますのでご確認ください。	

【お問合せ先】	

浜松バル実行委員会	

（事務局：浜松まちなかにぎわい協議会）	

TEL：053-459-4320	 	 FAX：053-459-6588	


